GSA shpk

NIPT: J61820031J
Pasqyra e Performancés e Konsoliduar
Periudha: 01.01.2015-31.12.2015
Monedha: LEK
Formati | — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime 31.12.2015 31.12.2014
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 17 7,349,796,849 8,744,459,159
> Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né 0 0
proces
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 18 46,115,830 484,490
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -6,572,712,445 -7,816,174,669
| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 19 -6,572,712,445 -7,816,174,669
» [Shpenzime té personelit -32,934,681 -20,403,625
! Paga dhe shpérbline -29,579,463 -17,913,344
2 Shpe#:;me té sigurimeve shoq/shénd (paragitur vegmas nga shp pér 3355218 2,490,281
pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -95,355,604 -7,290,977
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 9 -71,199,694 -33,837,496
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 20 -46,271,736 -30,015,475
» |Té ardhura t& tjera 24,712,936 20,083,784
| Interesa te arkétueshém dﬁfa .té.‘.ardhuralré tiera té n,q,r'as.hme 21 24,712,936 20,083,784
vecmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura 0 0
si aktive afatshkurtra 0 0
» |Shpenzime financiare -69,644,107 -32,525,834
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 22 -69.644.107 32.525.834
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) 7 T
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P [Fitimi/Humbja para tatimit 532,507,348 824,779,357
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -101,212,349 -127,474,536
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 23 -101,212.349 -127,474.536
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrijeve 0 0
P [Fitimi/Humbja e vitit 431,294,999 697,304,821
P [Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té¢ Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 31.12.2015 31.12.2014
p |Fitimi/Humbja e vitit 431,294,999 697,304,821
Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja -78,985 7,056
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 48,379,974 7.924 371
Diferencat (+/-) nga riklasifikimi_aktiveve afatgjata ne proces 11,790.662 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
» |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 60,091,650 7,931,427
P> |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 491,386,649 705,236,247
» |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekononiike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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